
 Protokół Nr XVII/2025 

Z obrad XVII sesji Rady Miasta Rypin w dniu 24 czerwca 2025 r. w Rypińskim Domu Kultury, która 

odbyła się pod przewodnictwem Jarosława Nowatkowskiego – Przewodniczącego Rady Miasta 

Rypin. 

W obradach wzięło udział 14 z 15 radnych (nieobecny Radny Marek Tyburski). 

Sesja trwała od godziny 12.00 do 14.15 

Porządek Sesji Rady Miasta Rypin: 

1. Otwarcie Uroczystej Sesji Rady Miasta Rypin, 

2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Rypin, 

3. Wystąpienie Burmistrza Miasta Rypin, 

4. Nadanie tytułów „Zasłużony Dla Miasta Rypin”, 

5. Wręczenie statuetek „Rypiński Bosy Antek”, 

6. Koncert Kobiecego Duetu Smyczkowego Pinky Loops, 

7.  Zakończenie Sesji. 

Ad. 1  

Przed rozpoczęciem uroczystej Sesji Rady Miasta Rypin goście wysłuchali koncertu Kobiecego Duetu 

Smyczkowego Pinky Loops. 

Po koncercie Przewodniczący Rady Miasta Jarosław Nowatkowski oraz Burmistrz Miasta Rypin Paweł 

Grzybowski powitali gości. 

Przewodniczący Jarosław Nowatkowski otworzył sesję, stwierdził quorum i w swoim przemówieniu 

odniósł się do obchodzonego podczas posiedzenia 680-lecia nadania praw miejskich Rypinowi.   

Ad. 2 

Przewodniczący Nowatkowski oddał głos Burmistrzowi Miasta Rypin Pawłowi Grzybowskiemu, który 

krótko podsumował dokonane w mieście inwestycje, omówił aktualnie trwające imprezy kulturalne 

oraz wyraził nadzieję na dalszy rozwój Rypina oraz na owocną współpracę z Radą Miasta. 

Ad. 3  



Prowadzące: Sylwia Wysocka oraz Aneta Głowacka przedstawiły sylwetki oraz zasługi tegorocznych 

,,Zasłużonych dla Miasta Rypin” Urszuli Grudzińskiej oraz Śp. Jerzego Klonowskiego. Następnie 

Przewodniczący Rady Miasta odczytał treści uchwał podjętych w sprawie nadania tytułów i wraz  

z wnioskodawcą Burmistrzem Miasta Rypin dokonali aktu ich wręczenia. 

Przed kolejnym punktem sesji, wyświetlony został film ukazujący Rypin oczami dzieci zrealizowany 

podczas Warsztatów Animacji Filmowej „POKLATKOWO”, organizowanych przez Miejsko-Powiatową 

Bibliotekę Publiczną. 

Ad. 4 

Prowadzące dokonały wprowadzenia do kolejnego punktu tj. wręczenia statuetek ,,Rypiński Bosy 

Antek”. 

Burmistrz Grzybowski uzasadnił wybór tegorocznych odznaczonych i poinformował, że w 2025 roku 

statuetki otrzymali Dyrektor Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej Andrzej Szalkowski oraz Archeolog – Kustosz 

Jadwiga Lewandowska.  Wraz z Przewodniczącym Rady Jarosławem Nowatkowskim dokonali 

wręczenia statuetek. 

Przed kolejnym punktem wyświetlony został film autorstwa Tomasza Kochańskiego przedstawiający 

najnowsze inwestycje i wydarzenia sportowo-kulturalno-rozrywkowe, które odbyły się w ciągu 2024 i 

2025 roku. 

Ad. 5 

Burmistrz Miasta Rypin Paweł Grzybowski oraz Przewodniczący Rady Miasta Rypin Jarosław 

Nowatkowski wręczyli: Radnym Miasta Rypin, Pracownikom Urzędu Miasta Rypin, jednostkom 

samorządowym, zaprzyjaźnionym samorządom, instytucjom i organizacjom działającym na terenie 

Rypina,  wykonane z okazji 680-lecia nadania praw miejskich Rypinowi pamiątkowe medale. 

Ad. 6 

Po wyświetleniu filmu autorstwa Kierownika Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej Krystiana 

Krajnika przedstawiającego podsumowanie tegorocznych Dni Rypina, Przewodniczący Rady Miasta 

Rypin Jarosław Nowatkowski zamknął XVII sesję Rady Miasta. 

Płyta z nagraniem obrad sesji stanowi integralną część protokołu. 

Protokołowała:        Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

Sylwia Wysocka        Jarosław Nowatkowski 
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